Zapytania wraz z odpowiedziami
oraz zmiana tresci SIWZ
Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu

nieograniczonego na wykonanie termomodemizacji budynku Urzedu Miasta przy ul. Podwale
3a w Lublinie.

Prezydent Miasta Lublin informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wplynely
nastepujgce zapytania:

Pytanie 1. Brak w przedmiarze drogowym oznakowan poziomych i pionowych.
Odpowiedz;

Zamawiajgcy informuje, iz projekt organizacji ruchu na drodze p.poz
tj. oznakowania poziome i pionowe Zzamawiajgcy wykona we wlasnym zakresie.

Pytanie 2. Jakiego koloru majg byé kraty okienne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz kraty okienne nalezy wykona¢ w kolorze
bragzowym RAL 8016 .

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien
publicznych (f. Dz. U. z 2013r. poz 907) Zamawiajacy zmienia tre§é
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie 3. Prosimy o udostgpnienie szczegétu zadaszen nad wejsciami, brak jest
rysunku konstrukcji stalowej daszkow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz do wykonania szczegolu zadaszenia w
przedmiotowym postgpowaniu nie sg wymagane rysunki konstrukcji stalowej
daszku.

Pytanie 4. Obrobki blacharskie dachu, parapety zewnetrzne, elementy Slusarki,
daszki zgodnie z kolorystykg elewacji majg byé malowane na kolor brazowy RAL
5015. Kolor RAL 5015 to niebieski.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz powyzsze elementy nalezy wykonaé¢ w
kolorze brgzowym RAL 8016.
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo
zamoéwieri publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz 907) Zamawiajacy zmienia tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.
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Pytanie 5. Prosimy o rysunek zestawienia stolarki Ilub charakterystyke dla
naswietli (poz. 24 przedmiaru budowlanego), okna podawczego (poz. 25 jw.),
Slusarki aluminiowej (poz. 26 jw.), drzwi stalowych (poz. 159 jw.)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz rysunki zestawienia stolarki znajdujg sie w
projekcie architektonicznym nr rys. 5 , 6 , 7 Charakterystyka naswietla —
ksztattownik z pcv z szybg pojedynczg , do$wietlenie korytarza przy sali
gimnastycznej

Pytanie 8. Prosimy o podanie diugosci oraz grubosci odbojnic na $cianach (poz.
103 przedmiaru budowlanego).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z dokumentacjg odbojnice na
Scianach nie sg wykonywane.

Zamawiajacy jednoczesnie przypomina, iz zgodnie z zapisami pkt. 3.3.
SIWZ przedmiary nalezy traktowaé jako materiat pomocniczy.

Pytanie 7. Prosimy o udostepnienie rzutéw budynku z naniesionymi zmianami
remontowymi w celu weryfikacji obmiaréw.

Qdpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz weryfikacie obmiaréw nalezy dokonaé¢ w
oparciu o dokumentacje techniczng — rysunki elewac;ji.

Pytanie 8. Prosimy o podanie obmiaru siatki zbrojgcej na scianach na wys. 2 m —
parter, diugosci listwy cokolowej, obmiaru zewnetrznych pilastréw do skucia w
zwigzku z brakiem rysunkéw z wymiarami.

Odpowiedz:

Zamawiajggy informuje, iz ilosé siatki zbrojgcej i diugosé listwy cokotows;
nalezy obliczyé z dokumentadii projektowej wg. rys. 28, 27, pilastry
pozostawiamy nieskuwane, docieplenie ich wykonaé zgodnie z dokumentacjg .

Pytanie 8. Prosimy o podanie parametrow szyby wyszczegdlnionej w poz. 124
przedmiaru budowlanego.

Odpowied#:
Zamawiajgcy informuje, iz godnie z dokumentacjg projektowa halezy
zamontowac szybe bezpieczng o parametrach 4.4.2.

Pytanie 10. W przedmiarze budowlanym nie jest ujete podmurowanie $cian attyki
0 3 warstwy cegiel oraz dodatkowe murki ostonowe wys. 50 cm. Prosimy o
uzupetnienie przedmiaru.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz podmurowania nalezy przyja¢ z
dokumentacji.

Zamawiajacy jednoczesnie przypomina, iz zgodnie z zapisami pkt. 3.3.
SIWZ przedmiary nalezy traktowaé jako materiat pomochiczy.

Pytanie 11. Prosimy o szczegét pochwytu z poz. 55 przedmiaru budowlanego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pochwyt nalezy wykonaé ze stali nierdzewnej
o Srednicy 35 mm., oddalony od lica ciany w odlegtos$ci 10 cm , mocowany na
kotki rozporowe metalowe. '

Pytanie 12. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru o dekoracyjne plyty tarasowe z
pfukanych otoczakéw (z podaniem wymiarow i parametréw} z ktérych wykonane
majg by¢ stopnie, podstopnice i spocznik dolny schodéw gtéwnych wejéciowych —
zgodnie z przekazang specyfikacja.

OdpowiedzZ;

Zamawiajgcy informuje, iz schody nalezy wykonaé wg. dokumentacji str.
7 opisu.

Zamawiajacy jednoczesnie przypomina, iz zgodnie z zapisami pkt. 3.3.
SIWZ przedmiary nalezy traktowadé jako materiat pomocniczy.

Pytanie 13. Poz. 34 Przedmiaru budowlanego ,Uzupemienie stropéw z piyt
prefabrykowanych po pomieszczeniu po naczyniu zbiorczym” -~ prosimy o
dostarczenie rysunku konstrukcyjnego wykonania potaczen z istniejacym stropem,
rozktadem plyt, podaniem rodzaju piyt itd.

Odpowied?:

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z dokumentacjg uzupetnienie stropow
nie wchodzi w zakres zaméwienia.

Zamawiajgcy jednoczesnie przypomina, iz zgodnie z zapisami pkt. 3.3.
SIWZ przedmiary nalezy traktowac jako materiat pomocniczy.

Pytanie 14. W przedmiarze nad kottownig sg uwzglednione rozbiérki obrobek
blacharskich, rur spustowych, rynien itp. natomiast nie ma pozycji wykonania
nowych obrébek. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz obrébki blacharskie, rynny i rury spustowe
uigte sg cafosciowo w dokumentacji na termomodernizacje i ujete sg w
przedmiarze poz. 16,17,18,19.

Zamawiajgcy jednoczesnie przypomina, iz zgodnie z zapisami pkt. 3.3.
SIWZ przedmiary nalezy traktowaé jako materiat pomochiczy.
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Pytanie 15. Poz. 28 przedmiaru budowlanego ,Montaz na sruby rozporowe phyty
OSB gr. 25 mm na ogniomurach w celu montowania obrébek blacharskich” nie
uwzglednia dwoch plyt gr. 2,5cm i szerokosci 60 cm (w przedmiarze 50 cm)
zgodnie z dokumentacijg projektowa , prosimy o korekte obmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz powyzszy zakres nalezy wykonaé wg.
dokumentacji tj. 60 cm.

Zamawiajgcy jednoczesnie przypomina, iz zgodnie z zapisami pkt. 3.3.
SIWZ przedmiary nalezy traktowaé jako materiat pomocniczy.

Pytanie 16. Poz. 29 ,Wykonanie i montaz (co 1 m na $ruby rozporowe np. Hilti)
wspornikéw stalowych pod dodatkowy gzyms - wymiary wspornika i sposéb
montazu wg zalgczonego szkicu, zabezpieczenie antykorozyjne 2xfarba
chlorokauczukowa i 1x alubit’, zgodnie z dokumentacja wspomniki W1 nalezy
montowac co 70 cm. Prosimy o korekte obmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz montaz wspornikéw nalezy wykonaé zgodnie
z dokumentacija tj. co 70 cm.

Zamawiajacy jednoczesnie przypomina, iz zgodnie z zapisami pkt. 3.3.
SIWZ przedmiary nalezy traktowaé jako materiat pomochiczy.

Pytanie 17. Brak jest w przedmiarze pozycji uwzgledniajgcych dylatacje w
ociepleniu $ciany. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz listwy dylatacyjne nalezy wykona¢ zgodnie z
dokumentacja t. dtugosé 70,0m.

Zamawiajgcy jednoczesnie przypomina, iz zgodnie z Zzapisami pkt. 3.3.
SIWZ przedmiary nalezy traktowaé jako materiat pomocniczy.

Pytanie 18. Zgodnie z dokumentacjg wspornikéw W1 powinno by¢ 300 szt., w
przedmiarze jest 1480 szt. Prosimy o wyjasnienia.

Odpowied?:

Zamawiajgcy informuje, iz Wsporniki pod gzyms nalezy wykona¢ wg.
dokumentacgiji tj. 300 szt.

Zamawiajgcy jednoczesnie przypomina, iz zgodnie z zapisami pkt. 3.3.
SIWZ przedmiary nalezy traktowaé jako materiat pomocniczy.

Pytanie 19. Brak jest w przedmiarze zakupu nowych kratek wentylacyjnych.
Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.
Qdpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz kratki wentylacyjne ujete s3 w poz. 62
przedmiaru.
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Pytanie 20. W specyfikacji dot. ogrodzenia pkt 1.9 stupki w ogrodzeniu powinny
byC z rur stalowych prostokatnych ocynkowanych 60x60x2 mm natomiast w
dokumentacji projektowe] sg stupki 60x40x2 mm. Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz stupki nalezy przyjaé zgodnie z dokumentacja
projektowg , czyli o wymiarze 60x40x2mm.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamowien
publicznych (4. Dz. U. z 2013r. poz 907) Zamawiajacy zmienia tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Pytanie 21. W przedmiarze ogrodzenia w poz. 17 w opisie jest brama
dwuskrzydiowa, a zgodnie ze specyfikacja powinna by¢ przesuwna, w poz. 18 jest
brama przesuwna, a zgodnie ze specyfikacjg powinna byé dwuskrzydtowa. Prosimy
0 wyjasnienia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz bramy nalezy wykonaé zgodnie ze
specyfikacig tj. brame dwuskrzydtowa 1 szt. oraz brame przesuwng 1 szt.
Zamawiajacy jednoczeénie przypomina, iz zgodnie z zapisami pkt. 3.3.
SIWZ przedmiary nalezy traktowaé jako materiat pomochiczy.

Pytanie 22. W formularzu ofertowym brak jest pola na wpisanie wartosci robot
elektrycznych. Punkty 3.2.1 - 3.2.6 w SIWZ nie uwzgledniaja robét elektrycznych.
Prosimy o podanie w ktérych wierszach ma byé podana cena wiw robét,

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo
zamowien publicznych (. Dz. U. z 2013r. poz 907) Zamawiajacy zmienia tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Pkt 12 SIWZ otrzymuije
brzmienie:

12. Opis sposobu obliczenia ceny.

12.1. Oferta musi zawiera¢ oslateczng sumaryczng cene obejmujgcg wszystkie
koszty zwigzane z realizacja zadania niezbedne do jego wykonania z
uwzglednieniem wszystkich optat i podatkéw (w tym podatek VAT w wysokosci
23% - dotyczy podmiotéw bedgcych platnikiem podatku VAT).

12.2. Cena ryczattowa oferty winna obejmowaé peiny zakres robdt okres$lonych
w dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robot budowlanych (zatgcznik nr 1 do SIWZ), niezaleznie od faktu czy wszystkie
te elementy sg ze sobg spéjne. Przedmiary robét nalezy traktowaé Jako materiaf
pomocniczy. Ustalona w ww. sposéb cena ma charakter stafy i niezmienny
niezaleznie od rozmiaréw rob6t budowlanych i kosztow ponoszonych przez
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Wykonawce podczas ich realizacji.

12.3. Oferfa musi zawiera¢ ostateczng sumaryczng cene obejmujgcg wszystkie
koszty zwigzane z realizacjg zadania niezbedne do jego nalezytego wykonania
z uwzglednieniem wszystkich opfat i podatkow, w szczegdinosci:

12.3.1. koszly zwigzane z realizacja zaméwienia wynikajgce z postanowier
umowy, dokumentacji projektowsj, specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robdt budowlanych oraz z obowigzujgcych w tym zakresie
przepisow, norm, decyzji, warunkéw technicznych, zasad wspélczesnej
wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, a takze z technologii wykonania
robdt,

12.3.2. koszty robét przygotowawczych (zagospodarowania i organizacji terenu
budowy, utrzymania zaplecza budowy, w tym podiaczenia i zuzycia wody i
eneryii elekirycznej),

12.3.3. koszty zabezpieczenia i oznakowania terenu budowy oraz
zabezpieczenia istniejgcej infrastruktury techniczney,

12.3.4. koszty zwigzane z dozorem budowy,
12.3.5. koszty zwigzane z ubezpieczeniem przedmiotu zaméwienia,

12.3.6. koszly wszelkich niezbednych pomiaréw, badari laboratoryjnych i
obstugi geodezyjnej,

12.3.7. koszly zakupu i montazu skrzynek legowych,
12.3.8. koszty przygotowania kompletnej dokumentacji powykonawczej,

12.3.9. koszly przygotowania Instrukcji uzytkowania i eksploatacji instalacji i
urzadzen,

12.3.10. koszty zwigzane z uporzgdkowaniem terenu budowy i jego zaplecza
fgcznie z przywréceniem ofoczenia terenu do stanu pierwotnego,

12.3.11. koszty wynikajgce z udzielonej gwarangji,

12.3.12. nalezny zgodnie z obowigzujgcymi przepisami podatek VAT (23%) -
dotyczy podmiotéw bedgcych piatnikami podatku VAT.

12.3.13. a w przypadku wskazania przez Wykonawce w ofercie materiatow,
urzgdzer lub rozwigzarn rownowaznych , takze:

12.3.13.1. koszly wprowadzenia materiatéw, urzadzeri lub rozwigzan
rownowaznych, w tym koszty dostosowania dokumentacji projektowej
do zaoferowanych materiatéw, urzadzen lub rozwigzar réwnowaznych.

UWAGA: Kosztorysow ofertowych nie nalezy doigczaé.

12.4. Obliczenia nalezy dokona¢ z dokladnoscig do peinych groszy (z doktadnoscig
do dwoch miejsc po przecinku zarowno przy kwotach netto jak i brutto), przy
czym koricowki ponizej 0,5 grosza pomija sig, a koricéwki 0,5 grosza i wyzsze
zaokraggla sie do 1 grosza.

12.5. Ceng oferfowg nalezy podac w formularzu ofertowym zatgeznik nr 7 do SIWZ.
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Jednoczesnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo
Zzamowien publicznych (fj. Dz. U. z 2013r. poz 907) Zamawiajgcy zmienia tre$é
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Zmianie ulega zalgcznik nr 7 do
SIWZ - formularz ofertowy.

W zwigzku z powyzszym w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo
zamowieri publicznych (tj. Dz. U. z 2013 nr 0 poz. 907) Zamawiajgcy zmienia pkt 11 SIWZ,
ktdry otrzymuje brzmienie:

11. Miejsce oraz termin skfadania i otwarcia ofert.

11.1. Oferty nalezy skiadaé w Biurze Zaméwien Publicznych Urzedu Miasta - Lublin,
Plac Litewski 1, pokdj nr 7.

11.2. W postgpowaniu wezmga udziat tylko te oferty, ktére wptyng do Zamawiajacego
do dnia 04.09.2013 r. do godz. 10:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujace
znaczenie dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data | godzina wptywu
oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wystania przesytkg pocztowq
czy kurierska.

11.3. Otwarcie ofert nastapi w Biurze Zaméwien Publicznych Urzedu Miasta Lublin,
Pl. Litewski 1, pokéj 303 dnia 04.09.2013 r. o godzinie 11:00.

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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